
Protokoll från styrelsemöte DCSW:s Föräldraförening 20061112 
 
Närvarande: Mimmi, Judy, Monika, Ansi, Tommy, Pirjo och Ellenor 
 
Judy gick igenom protokollet från föregående möte:  
 
En av punkterna gällde ny större och förhoppningsvis stöldsäker postlåda för anmälningar etc. 
Pirjo och Tommy har fått i uppdrag att fixa detta. Pirjo hade kollat lite på Järnia och där fanns 
bra alternativ men då till ganska högt pris, från 1300:- och uppåt. Judy hade sett liknande 
variant på Plantagen i Karlstad där priset var 599:-. Pirjo och Tommy undersöker vidare. 
 
 
Danstävlingen 061028 
 
Först och främst riktar vi ett STORT TACK till ALLA föräldrar som ställde upp och hjälpte 
till så flitigt före, under och efter tävlingen. Ni gjorde ett fantastiskt jobb!!! Tack vare Er fick 
vi ett tillskott till kassan i föreningen på runt 20 000:- (detta efter att startavgifter dragits bort 
för samtliga av våra dansare som tävlade i Åmål).  
Att anordna en så stor danstävling kräver sitt arrangemang och det är mycket som ska klaffa.  
Vi diskuterade lite hur vi och andra upplevde att det fungerade och här följer några 
synpunkter som kom upp: 
 
Inträde/biljetter: Pga begränsat antal platser/biljetter så var det en stund lite kaotiskt 

när biljetterna tidigt var slutsålda. Tydligen så ordnades det fram 
ett antal ytterligare biljetter som från början var avsedda som 
”VIP” men som fick säljas för att kunna släppa in så många 
besökare som möjligt. Det framkom även att en del fuskade in 
andra personer genom att lämna vidare entrébiljetter. Detta är 
naturligtvis oacceptabelt och då i synnerhet ur säkerhetssynpunkt 
vid ev utrymning etc.  

 
Cafeteria: Det var väldigt få som köpte frukost jämfört med förra tävlingen, 

men det var inget problem eftersom frallor mm kunde säljas i 
cafeterian senare. Vi är inte helt nöjda med samarbetet med 3D när 
det gäller matserveringen. Bla så fick vi påpekande om att 
portionerna blev mindre längre fram på dagen. 6 personer som ätit 
räkwok blev magsjuka, men observera att vi inte vet säkert att det 
berodde på maten men dessa personer fick givetvis pengarna 
tillbaka. Bemanningen enligt schema i cafeteria/kiosk fungerade i 
stort sett smärtfritt. Eftersom tävlingen drog ut på tiden fick vi 
improvisera lite på slutet för att kunna lösa av de som var sist på 
respektive lista men det gick bra. Vi fick en del kaffebröd över 
men vi försöker givetvis istället att sälja extra mycket på 
dansuppvisningen i december.  

 
Lotteri: Lottförsäljningen gick jättebra. Tyvärr så var det ett ganska stort 

antal som missat att lämna vinst. Synd eftersom vi skulle ha 
kunnat sålt mycket mer lotter om vi hade haft fler vinster. 

 
 



Väktare: Väktarna gjorde ett kanonjobb när de under hela dagen bl a hade 
som uppgift att se till så att trapporna på läktarna hölls fria från 
sittande åskådare, väskor mm vilket inte var en helt enkel uppgift. 

 
Städ: Det var endast ett fåtal personer ur städgruppen kvar på kvällen när 

tävlingen var avslutad. Meningen var att alla i städgruppen skulle 
ha hjälpt till med efterstädningen. Troligtvis hade inte alla 
uppfattat detta och självklart var det säkert någon/några som inte 
hade möjlighet att vara kvar. Vi kom fram till att det nog är bättre 
att ha en särskild grupp som ansvarar för efterstädningen vid ett 
annat tillfälle. 

 
 
 
Inför Årsmötet 20 nov 
 
En punkt på dagordningen för Årsmötet kommer att vara ”danstävlingarna”. Många upplever 
danstävlingarna som väldigt påfrestande. Framför allt för att de pågår i så många timmar. 
Det blir långa intensiva dagar i en hög ljudnivå och dessutom är många oroade för 
bussresorna eftersom vi upplevt att även busschaufförerna varit väldigt trötta.  
Vi behöver diskutera detta och försöka komma fram till ett eller flera förslag på hur vi  
från DCSW:s föräldraförening skulle önska att tävlingarna var upplagda. Vi får sedan lämna  
dessa vidare till andra Dansskolor som förhoppningsvis samtycker eller har egna förslag så att  
vi gemensamt kan vända oss till SDR för att försöka få igenom en förändring.  
 
Tävlingskalendern för vårterminen 2007 är försenad så den får vi återkomma till så fort den 
finns tillgänglig. Vi ska försöka att lägga ut även den internationella kalendern på hemsidan  
för de som ev är kvalificerade och har möjlighet att delta på någon av dessa.  
 
 
Datum för nästa styrelsemöte ej fastställt ännu.  
 
 
Vid protokollet/Ellenor 
 
 
 
  
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


